

SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/01/25 INFORMAL LETTING

PROJECT NO. 090W-451
PCN NO. i7vj

COUNTY: Lawrence **Continuously Reifored Concrete**
Panel Replacement

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Complete Concrete Rapid City SD		Tru-Form Const. Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	LS	1.00		0.00	12,500.00	12,500.00	15,000.00	15,000.00
002	Continuously Reinforced PCC Pavement Repair	SqYd	30.00		0.00	590.00	17,700.00	1,200.00	36,000.00
003	Cold Applied Plastic Pavement Marking, 4"	Ft	30.00		0.00	6.80	204.00	18.00	540.00
004	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	9.00		0.00	1.40	12.60	8.00	72.00
005	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 12" White	Ft	9.00		0.00	4.00	36.00	22.00	198.00
006	Grooving for Cold Applied Plastic Pavement Marking, 4"	Ft	30.00		0.00	1.40	42.00	18.00	540.00
007	Grooving for Durable Pavement Marking, 4"	Ft	9.00		0.00	1.40	12.60	18.00	162.00
008	Grooving for Durable Pavement Marking, 12"	Ft	9.00		0.00	6.80	61.20	52.00	468.00
009	Flagging	Hour	20.00		0.00	36.03	720.60	36.03	720.60
010	Traffic Control Signs	SqFt	244.00		0.00	4.40	1,073.60	10.00	2,440.00
011	Traffic Control, Miscellaneous	LS	1.00		0.00	6,000.00	6,000.00	6,500.00	6,500.00
012	Type 3 Barricade	Each	1.00		0.00	75.00	75.00	220.00	220.00
013	Type C Advance Warning Arrow Board	Each	1.00		0.00	1,000.00	1,000.00	900.00	900.00
TOTAL					0.00		39,437.60		63,760.60